

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**  
 Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**  
 C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**  
 Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**  
**Constanța, Jud. Constanța**



Cumpărător: ..... **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
 .....  
 (denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an **J40/8651/2017** .....  
 C.I.F.: ..... **RO37714360** .....  
 Sediul: ..... **CALEA VITAN, nr. 154-158, ap. BIR** .....  
 Județul: .....  
 Contul: ..... **SECTOR 3** .....  
 Banca: ..... **RO32-BTRL-RONC-RT04-1491-2701** .....  
**BANCA TRANSILVANIA**

# FACTURĂ

Nr. facturii: .....  
 Data(ziua, luna, anul): ..... **3160875** .....  
 Nr. aviz însoțire a mărfii: **23/09/2021** .....  
 (dacă este cazul) **3160875**

Cota T.V.A. .... %  
 19%

Pag. 1/1

Telefon: **021-4440813**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	0464602 COLIER GALVANIZAT 10-16 MM 9 MM	BUC	30.000	0.6720	20.16	3.83
2	0464604 COLIER GALVANIZAT 16-27 MM 9 MM	BUC	20.000	0.6720	13.44	2.55
3	BN45290 COLIERE PENTRU CABLURI 4.5X290 MM NEGRE SET 100 BUC	SET	10.000	17.6670	176.67	33.57
4	1601321 LACAT ESSENTIAL YE1/60 YALE	BUC	9.000	44.8544	403.69	76.70

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. **2573**  
 DATA LUNA **09** ANUL **2021**

# TRITON

DEPOZITBU4  
 Sold Total: **18,222.10**  
 OP la 30 zile Data Scadenta: **23/10/2021**  
 COMFM-1503

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA  
 S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.  
 Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

.....	Data Facutei		
.....	<b>TOTAL</b>	<b>613.96</b>	<b>116.65</b>
.....	Semnătura de primire	Total de plată	
.....	la	<b>730.61</b>	

n delegatul său) si-a